
UCHWAŁA NR XXXII/276/21  
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Krosno Odrzańskie na rok szkolny 
2021/2022 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910, i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i 619), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Krosno Odrzańskie na rok szkolny 2021/2022 

w wysokości: 

1) olej napędowy B 7 – 5,21 zł/l; 

2) autogaz -  2,23 zł/l; 

3) benzyna E 5 – 5,32 zł/l. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C78282-BA18-406F-92F3-15C704FF1766. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


